а Исполнитель обязуется предложить вариант урегулирования, включая перенос, 
предоставление записи при наличии, либо возврат оплаты в случаях, когда исполнение 
объективно невозможно, с учетом требований закона. 

5. СТОИМОСТЬ УСЛУГ 
5.1. Полная стоимость услуг по участию в Практикуме составляет 2 990 (Две тысячи 
девятьсот девяносто) рублей. 
5.2. Исполнитель вправе устанавливать специальные, акционные, промо- и иные цены, в 
том числе по промокодам и индивидуальным предложениям. Конкретная цена Услуг 
определяется на странице оплаты и фиксируется в момент подтверждения платежа.